
 Tekniske data; Underlagsmaterialer fra U9Q 

 

U9Q-floors AS  Doneheia 109 4516 Mandal 

 

Alle underlagsmaterialer kommer i to varianter; en for tregulv og en for betongbaserte overflater og til bruk over 

gulvvarme (med integrert fuktsperre). Alle typer tilfredsstiller kravene som stilles til underlagsmaterialer iht. EN 

16 354. 

 Selitac 2,2 mm. 15,0 m2 pr pk. L 12 m. B 1,25 m/ integr. fuktsp. 13,8 m2 pr pk. L 11,5 m. B 1,20 m 

Selitac 2,2 mm Enhet Standard Resultat Klasse 

Tykkelse; trekkspill-ark mm EN 823 2,2 ± 0,2   

Trykkfasthet (CS) kPa EN 286+A.3.7 90  CS 2 

Utjevningsevne (PC) mm EN 685+A.3.6 1  PC 2 

Dynamisk last (DL) Rep. EN 13793+A.3.9 < 250.000  DL25 3 

Statisk last (CC) kPa EN 1606+A.3.8 < 25 CC 2 

Isolasjonsevne (R) m2 K/ W EN 12667 0,07  

Trinnlydsdemping (IS) dB EN ISO 10140-2 Ca 20  

Romlydsdemping (AS) Rw’ i dB EN ISO 10140-3 Tilfr. stillende  

                  15,0 m2     13,8 m2 

Selitac 5,0 mm. 5 m2 pr pk. L 6,25 m. B 0,8 m/ integr. fuktsp. 5 m2 pr pk. L 6,25 m. B 0,8 m 

Selitac 5,0 mm Enhet Standard Resultat  Klasse 

Tykkelse; rull mm EN 823 5,0 ± 0,2   

Trykkfasthet (CS) kPa EN 286+A.3.7 90  CS 2 

Utjevningsevne (PC) mm EN 685+A.3.6  < 4 PC 3 

Dynamisk last (DL) Rep. EN 13793+A.3.9 < 250.000  DL25 3 

Statisk last (CC) kPa EN 1606+A.3.8 < 25 CC 2 

Isolasjonsevne (R) 1) m2 K/ W EN 12667 0,15  

Trinnlydsdemping (IS) 2) dB EN ISO 10140-2 Ca 22  

Romlydsdemping (AS) Rw’ i dB EN ISO 10140-3 Tilfr. stillende  

1) Selitac 5,0 mm er utmerket som isolasjonsplate i første etg. mot grunn (høy R). 

2) Selitac 5,0 mm i 2. etg. er utmerket til bruk som trinnlydsdemper for 1. etg. (høy IS)          5,0 m2  

 

Selitpro 2,0 mm. 10 m2 pr rull. L 10 m. B 1,0 m/ integr. fuktsp. 10 m2 pr rull. L 10 m. B 1,0 m 

Silent System 2,0 mm Enhet Standard Resultat Klasse 

Tykkelse; plater mm EN 823 2,0 ± 0,2   

Trykkfasthet (CS) kPa EN 286+A.3.7 120 CS 2 

Utjevningsevne (PC) mm EN 685+A.3.6 1  PC 2 

Dynamisk last (DL) Rep. EN 13793+A.3.9 < 1.000.000  DL25 3 

Statisk last (CC) kPa EN 1606+A.3.8 < 25 CC 2 

 Isolasjonsevne (R) 3) m2 K/ W EN 12667 0,04  

Trinnlydsdemping (IS) dB EN ISO 10140-2 Ca 20  

Romlydsdemping (AS) 4) Rw’ i dB EN ISO 10140-3 Svært god  

3) SelitPro er utmerket som underlagsmateriale over gulvvarme (lav R). 

4) SelitPro er utmerket som romlydsdemper i etg. man befinner seg i (høy AS).           10,0 m2 

 

 

Underlagsmaterialet skal legges ned med rutenettet vendt opp. 

Pakkene tåler å lagres kaldt, men skal være tempererte under installasjon. Beskytt 

pakkene mot regn, for å hindre at underlagsmaterialet ikke er vått når gulvet installeres 

oppå underlagsmaterialet. 

Underlagsmaterialet er av plast og skal resirkuleres på avfallsmottak iht. plast. 


